



		<b>лений</b>																							
		<i>Отделение теоретического обучения</i>																							
38-394/1/17-2	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-394/1/17-3	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		<i>Ресурсный центр</i>																							
38-394/1/17-4	Менеджер (в коммерческой деятельности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		<b>ПГК должностей педагогических работников</b>																							
		<i>Учебно-воспитательное подразделение</i>																							
38-394/1/17-5	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-394/1/17-6	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-394/1/17-7	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-394/1/17-8	Педагог социальный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		<i>Отделение практического обучения</i>																							
38-394/1/17-9А	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-394/1/17-9-1А (38-394/1/17-9А)	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-394/1/17-9-2А (38-394/1/17-9А)	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-394/1/17-9-3А (38-394/1/17-9А)	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





39																							
38-394/1/17-40	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-394/1/17-41	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ПКГ должностей работников учебно-вспомогательного персонала первого уровня</b>																						
	<i>Учебно-вспомогательное подразделение</i>																						
38-394/1/17-42	Секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ПКГ должностей "Общепромышленные должности служащих второго уровня"</b>																						
	<i>Административно-хозяйственная часть</i>																						
38-394/1/17-43	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Столовая</i>																						
38-394/1/17-44	Шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ПКГ должностей "Общепромышленные должности служащих третьего уровня"</b>																						
	<i>Учебно-вспомогательное подразделение</i>																						
38-394/1/17-45	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-394/1/17-46	Инженер-электроник (электроник)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ПКГ "Должности работников культуры, искусства и кинематографии ведущего звена"</b>																						
	<i>Учебно-воспитательное подразделение</i>																						
38-394/1/17-47	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ПГК должностей "Общественно-раскладовые профессии рабочих первого уровня"																							
<i>Столовая</i>																							
38-394/1/17-48А	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38-394/1/17-48-1А (38-394/1/17-48А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Административно - хозяйственная часть</i>																							
38-394/1/17-49	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-394/1/17-50	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Административно - хозяйственная часть</i>																							
38-394/1/17-51	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Общеслуживое</i>																							
38-394/1/17-52А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-394/1/17-52-1А (38-394/1/17-52А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-394/1/17-52-2А (38-394/1/17-52А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Административно - хозяйственная часть</i>																							
38-394/1/17-53А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

38-394/1/17-53-1А (38-394/1/17-53А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-394/1/17-53-2А (38-394/1/17-53А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-394/1/17-53-3А (38-394/1/17-53А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-394/1/17-53-4А (38-394/1/17-53А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-394/1/17-53-5А (38-394/1/17-53А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-394/1/17-53-6А (38-394/1/17-53А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-394/1/17-54	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-394/1/17-55	Столяр - плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Административно - хозяйственная часть</i>																							
38-394/1/17-56	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

38-394/1/17-57	Слесарь-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-394/1/17-58	Слесарь по ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ПК должностей "Общепрофессиональные профессии рабочих второго уровня"</b>																							
	<i>Административно - хозяйственная часть</i>																							
38-394/1/17-59	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
38-394/1/17-60	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: \_\_\_\_\_

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по информационным технологиям

(должность)

(подпись)

Котиков И.В.

(Ф.И.О.)

25.12.17

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Осипов С.Е.

(Ф.И.О.)

25.12.17

(дата)

Начальник отдела кадровой работы и правового обеспечения

(должность)

(подпись)

Половникова Ю.Н.

(Ф.И.О.)

25.12.17

(дата)

Мастер п/о, председатель первичной профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Васильева Л.М.

(Ф.И.О.)

25.12.17

(дата)

Специалист по ОТ и ТБ

(должность)

(подпись)

Филипчук В.Г.

(Ф.И.О.)

25.12.17

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1391

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Авдонин В.А.

(Ф.И.О.)

30.11.2017

(дата)